
Ozolmuižas pagasta pārvaldes informācija 

Šajā visiem grūtajā laikā, kad esam neizpratnē, kas notiks, kā būt un ko labāk darīt, neaizmirstiet, ka laiks 

neapstājas un ir pienācis īstais brīdis izdarīt tos darbiņus, kas ikdienas steigā varbūt atstāti novārtā! 

Nedzīvojam lielpilsētā, iedzīvotāju nav daudz, ieturēt 2 metru distanci vienam no otra un biežāk mazgāt 

rokas ir pat ļoti reāli. Parušinieties dārzā, sakopiet pagalmu un atcerieties savus mīļos, kas diemžēl vairs nav 

starp mums, bet noteikti sargā  un vēro mūs no augšas – sakopiet tuvinieku atdusas vietas! Kad ārkārtas 

situācija valstī būs beigusies, pašiem būs prieks par padarīto darbu. Saudzējiet sevi un citus, ieturiet 2 metru 

distanci viens no otra un regulāri mazgājiet rokas! 

Lai gan citādākas  nekā parasti, tomēr priecīgas un gaišas 

Lieldienas! 

Lai arī mūsu pagasta ārdurvis ir slēgtas, tas nenozīmē, ka Jūs esat aizmirsti un mēs neesam 

pieejami. Pagasta pārvalde darbojas, tikai savādāk - attālināti. Visus Ozolmuižas pagasta 

iedzīvotājus, kuriem ir radušies kādi jautājumi , ir neskaidrības kā rīkoties vai nepieciešama 

palīdzība ( atvest pārtiku, zāles u t.t., bet  bērni zināmu iemeslu dēļ to nevar izdarīt), lūdzam 

zvanīt uz telefona numuriem 26197458 – pagasta pārvaldes vadītāja vai 25772281 -  sociālais 

darbinieks. Kopā izlemsim kā Jums palīdzēt. 

          Sagatavoja Velta Runča 

Piedāvā palīdzību pašizolācijā esošajiem Rēzeknes novada 

iedzīvotājiem 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālais dienests lūdz atsaukties Rēzeknes novada iedzīvotājus, 

kuriem nepieciešama pārtikas piegāde mājās saistībā ar atrašanos pašizolācijā. 

Nepieciešamības gadījumā lūgums sazināties ar sava pagasta sociālo darbinieku. 

Pārtikas piegāde tiks veikta par personas līdzekļiem, gadījumā, ja pašizolētais atbilst trūcīgās un  

maznodrošinātās personas kritērijiem, iespējams nodrošināt pārtikas pakas.  

Rūpējoties par trūcīgam un maznodrošinātām ģimenēm, Rēzeknes novada Sociālais dienests 

turpina izdalīt Labklājības ministrijas nodrošinātās pārtikas pakas "Eiropas atbalsta pakas 

vistrūcīgākajiem", kurās ir plašs Latvijā ražots produktu klāsts- milti, eļļa, sautēta cūkgaļa, manna, 

sausais piens, sausais olu maisījums,  sausais kartupeļu biezenis, iebiezināts piens, citi produkti - 

kopā 15 preču pozīcijas. 

Katru mēnesi šāda pārtikas paka tiek izsniegta katram trūcīgas un  maznodrošinātās ģimenes 

loceklim. 

Tāpat šīs ģimenes katru mēnesi saņem higiēnas līdzekļu paku (arī ražots Latvijā), kurā ir vairāku 

veidu veļas mazgāšanas līdzekļi, ziepes, šampūns, trauku mazgāšanas līdzekļi, kopā septiņas 

pozīcijas. 

Plašāka informācija par pakām: https://www.atbalstapakas.lv/vispariga-informacija 

Vairāk par Sociālā dienesta darbu ārkārtas situācijā: http://rezeknesnovads.lv/rezeknes-novada-

pasvaldibas-socialais-dienests-arkartas-situacija-strada-attalinati/ 

 

https://www.atbalstapakas.lv/vispariga-informacija
http://rezeknesnovads.lv/rezeknes-novada-pasvaldibas-socialais-dienests-arkartas-situacija-strada-attalinati/
http://rezeknesnovads.lv/rezeknes-novada-pasvaldibas-socialais-dienests-arkartas-situacija-strada-attalinati/


Rēzeknes novada pašvaldības Sociālais dienests ārkārtas situācijā 

strādā attālināti 
No 2020. gada 16. marta līdz 2020. gada 14. aprīlim Rēzeknes novada pašvaldības Sociālais 

dienests pārtrauks klientu apkalpošanu klātienē un strādās attālināti.   

Šajā periodā iesniegumus var iesniegt: 

- elektroniski sūtot uz e-pasta adresi socialaisdienests@rezeknesnovads.lv vai pa pastu; 

- izmantojot e-pakalpojumu vidi : www.latvija.lv 

- iesniegumus var atstāt pagasta pārvaldē speciāli izveidotā pastkastītē. 

Ar Sociālā dienesta speciālistiem aicinām kontaktēties  ar e–pasta starpniecību vai zvanot uz 

speciālistu kontakttālruņiem: 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 

KONTAKTINFORMĀCIJA 

Nr.p.

k. 
Pagasta 

pārvaldes 

Sociālā darbinieka 

Vārds, uzvārds 

 

Darba tālruņa Nr. 

 

Darba mobilais 

kabinetā 

 Administrācija    

1. Vadītājas vietniece Inta Greivule-Loca 64607176 26531970 

2. Darbinieks ģimenēm 

ar bērniem 
Zita Bautre 64607184 26531497 

3. Darbs ar pilngadīgām 

personām 
Rita Žurzdina 64607184 26531497 

4. Darbs ar senjoriem un 

personām ar 
funkcionāliem 

traucējumiem 

Sanita Tauriņa 64607176 26531970 

5. Asistenta pakalpojums Liene Skudra 64607176 26531970 

 Pagastu pārvaldes    

1. Audriņu Solvita Razgale 64628241 28322181 

  Ārija Skromule  25772281 

2. Bērzgales  Natālija Platpīre  22020507 

  Alla Dervinika  28666449 

3. Čornajas Inta Vegileja 64637599 26343406 

Marina Daniloviča 64637599 26343406 

4. Dricānu Ilze Tutāne 

Inga Plaunova 

 22011671 

5. Feimaņu Svetlana Kvasova  

Anita Safonova  

 25703186 

29289623 

6. Gaigalavas Angelīna Spridzāne 64644537 26119105 

7. Griškānu Svetlana Sprukte 64640507 20223719 

Silvija Slūka 64640507 20223719 

8. Ilzeskalna Nellija Pujate 64644583  

9. Kantinieku Janīna Kirillova 

Inese Zdanovska 

64640635 20284142 

10. Kaunatas Ingus Trūlis  26562755 

11. Lendžu Andrejs Kasparāns 64644734  

12. Lūznavas Jekaterina 

Bondarenko 

Anita Adejanova 

64607423 25561503 

13. Mākoņkalna Ināra Samuša  26373100 

14. Maltas Iveta Novika 64631336 29289623 

mailto:socialaisdienests@rezeknesnovads.lv
http://www.latvija.lv/


Sociālais dienests 

 

Pirms došanās pie ārsta, iedzīvotājiem ir jāsazinās un jāvienojas par 

pakalpojuma saņemšanas kārtību 
 

Ņemot vērā epidemioloģisko situāciju valstī, lai pasargātu pacientus un mediķus no 

iespējamas inficēšanās ar COVID-19, Nacionālais veselības dienests atkārtoti aicina iedzīvotājus 

gadījumos, kad nepieciešama medicīniska palīdzība, vispirms sazināties ar ģimenes ārstu vai 

ārstniecības iestādi telefoniski vai elektroniski. Uz ārstniecības iestādi vai pie ģimenes ārsta bez 

iepriekšēja pieraksta doties nedrīkst, tostarp gadījumos, ja ir ģimenes ārsta nosūtījums pie speciālista! 

Jau vēstīts, ka, pamatojoties uz veselības ministres Ilzes Viņķeles 25.marta rīkojumu, valstī 

līdz ārkārtējās situācijas beigām ir daļēji ierobežoti veselības aprūpes pakalpojumi gan valsts, gan 

privātajās ārstniecības iestādēs un turpmāk nodrošināta neatliekamā medicīniskā un akūtā palīdzība, 

tai skaitā izmeklējumi un konsultācijas, tādējādi neierobežojot pacienta iespējas saņemt palīdzību, 

piemēram, pēkšņu sāpju gadījumā. Tāpat netiek atceltas onkoloģiskās, dzīvību glābjošas, kā arī tādas 

operācijas, kuru atcelšanas rezultātā var iestāties invaliditāte. Nepieciešamo palīdzību saņems arī 

grūtnieces, “zaļā koridora” pacienti, HIV/AIDS un tuberkulozes un citi pacienti. Ārstniecības iestādei 

izvērtējot, iespēju robežās konsultācijas tiks sniegtas attālināti.  

Iedzīvotāji tiek aicināti pirms došanās saņemt veselības aprūpes pakalpojumu sazināties ar 

ārstniecības iestādi par pakalpojuma saņemšanas kārtību. Zvanot vai sūtot e-pastu, jānorāda 

nepieciešamais pakalpojums, pieejamais nosūtījumus (papīra formātā vai E-veselības portālā) un 

jāinformē par savām sūdzībām. Ārstniecības iestāde, izvērtējot pacienta stāvokli, pieņems lēmumu 

vai sniegt pakalpojumu klātienē, vai nodrošināt attālinātu konsultāciju, vai pakalpojuma saņemšanu 

atlikt uz vēlāku laiku.  

Ja pacientam tiek noteikta klātienes vizīte, tad precīzi jāierodas norādītajā laikā, tādējādi 

izvairoties no saskarsmes ar citiem pacientiem, piemēram, uzgaidāmajās telpās. 

Anita Safonova 64631336  

Svetlana Kvasova 64631336 25703186 

15. Nagļu Biruta Ieviņa 

Angelīna Spridzāne 

 20243232 

26119105 

16. Nautrēnu Raivo Petrovs 64628806 28307447 

17. Ozolaines Jekaterina 

Bondarenko 

64640690 25561503 

Anita Adejanova 64640690 25561503 

18. Ozolmuižas Ārija Skromule  25772281 

  Solvita Razgale  28322181 

19. Pušas Svetlana Kvasova  

Iveta Novika  

 25703186 

29289623 

20. Rikavas Biruta Ieviņa 64607083  

21. Sakstagala Inese Zdanovska 

Janīna Kirillova 

64640566  

22. Silmalas Vera Laškova 64644842 26449650 

Ināra Poļakova 64644834 26449650 

Tatjana Īlena 64644842 26449650 

Valentīna Krasutina 64644842 26449650 

23. Stoļerovas Silvija Slūka 

Svetlana Sprukte 

64644193 

64644193 

 

24. Strūžānu Inga Plaunova 

Ilze Tutāne 

 20024335 

25. Vērēmu Alla Dervinika 

Natālija Platpīre 

 28666449 



Informācija par veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem ārkārtas situācijas laikā 

pieejama vietnē www.rindapiearsta.lv. Ar apzīmējumu “IR” norādīti ārstniecības pakalpojumu 

sniedzēji, kas nodrošina pakalpojumu saņemšanu ārkārtas situācijas laikā, savukārt ar apzīmējumu 

“NAV” - ārstniecības pakalpojumu sniedzēji, kas savu darbību uz ārkārtējās situācijas laiku ir 

pārtraukuši.  

Nacionālais veselības dienests aicina iedzīvotājus rīkoties atbildīgi, ievērojot veselības 

nozares speciālistu un Slimības un profilakses kontroles centra norādījumus. 

 

 

Informācija iedzīvotājiem par brīvprātīgo palīdzības tīklu pārtikas piegādēm 

risku grupām un cilvēkiem pašizolācijā vai karantīnā. 

 

Par kustību #paliecmājās: 

#paliecmājās ir valsts, pašvaldību un Latvijas 

uzņēmumu atbalstīts projekts, kas darbojas 

sabiedrības labā, tāpēc preču piegāde ir bez maksas, 

un par samaksu par precēm individuāli jāvienojas ar 

brīvprātīgo, kas sniedz palīdzību. 

Kustība #paliecmājās – brīvprātīgo tīkls, kas bez 

maksas palīdz ar pārtikas un citu preču piegādi 

tiem, kas ir riska grupā, vai atrodas mājās 

karantīnā, kā arī palīdz ar suņu izvešanu pastaigās 

un miskastes iznešanu. Saņemt #paliecmājās 

palīdzību var jebkurš, zvanot pa tālruni 25661991 

vai apmeklējot mājas lapu https://paliec-majas.lv/ 

 
  

https://paliec-majas.lv/


Par oficiālās elektroniskās adreses lietošanu ārkārtējā situācijā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) 

aicina valsts un pašvaldību iestādes turpināt atbalstīt iedzīvotājus elektronisko 

saziņas rīku izmantošanā, lai atvieglotu saziņu un valsts pārvaldes publisko 

pakalpojumu saņemšanu ārkārtējās situācijas apstākļos. 

VARAM atgādina, ka kopš 2018.gada ir izveidota oficiālā elektroniskā 

adrese jeb e-adrese, kuru šobrīd iespējams izveidot ikvienai privātpersonai – gan 

fiziskai personai no 14 gadu vecuma, gan juridiskai personai – drošas un vienotas 

elektroniskās saziņas nodrošināšanai ar valsts un pašvaldību iestādēm. E-adrese ir 

drošs saziņas kanāls oficiālajai saziņai un dokumentu apmaiņai, tai skaitā e-adresē 

iespējams sūtīt arī ierobežotas pieejamības informāciju, izņemot ar statusu “Dienesta vajadzībām”.  

Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju, VARAM lūdz iestādes arī nodrošināt, ka: 

klientu apkalpošanā un iestāžu tīmekļa vietnēs iedzīvotāji tiek proaktīvi informēti par iespēju aktivizēt 

Oficiālo elektronisko adresi oficiālās saziņai ar iestādēm un valsts pakalpojumu saņemšanai, kā arī 

nepieciešamības gadījumā nodrošināts atbalsts iedzīvotājiem e-adreses aktivizēšanā.  

Informācija par e-adreses aktivizēšanu un lietošanu ir pieejama: https://mana.latvija.lv/e-adrese/.  

 Papildus informējam, ka VISS portālā ir publicēta informācija par e-adreses baneriem, kurus 

iestādes var ievietot mājas lapās vai kādā citā resursā. Aicinām skatīt VISS portālā sadaļā “E-

adreses dokumentācija” zem virsraksta “JAUNUMS! – ārēja saite, kas norāda uz konkrētu 

adresātu (iestādi)”, kur ir pieejami divi funkcionējošu baneru paraugi. Uzspiežot uz šī banera, 

lietotājam tiktu piedāvāts autentificēties portālā latvija.lv un rakstīt e-adreses ziņojumu.  

 Tehniskais e-adreses atbalsts ir pieejams: Valsts reģionālās attīstības aģentūra, Tālr. 

66155505, atbalsts@vraa.gov.lv. 

 

Informācija par eParaksts lietošanu un pieejamajiem pakalpojumiem ir pieejama 

https://www.eparaksts.lv/lv/: 

 eID karte ar aktivizētu e-parakstu (izsniegti PIN kodi);  

 mobilā lietotne «eParaksts mobile» (identitātes apliecināšanai) un «eParakstsLV» (dokumentu e-

parakstīšanai); 

 «eParaksts» karte (juridiskām personām un iestādēm). 
 

Atgādinām vien par dažām iespējām, ko aicinām izmantot, lai formalitātes ar valsti varētu kārtot 

attālināti. Minēto digitālo iespēju un risinājumu izmantošana būtiski atvieglo gan saziņu ar valsts 

pārvaldes iestādēm, gan arī pakalpojumu saņemšanu, nedodoties uz iestādēm klātienē. 

Vietne mana.latvija.lv 

Vietnē atradīsi informāciju par pakalpojumiem un e-

pakalpojumiem 45 dzīves situāciju atrisināšanā (tai skaitā 

vairāk kā 50 dažādu e-pakalpojumu izpildes video 

pamācības un shēmas), informāciju par to, kas ir e-adrese, 

kā arī citus noderīgus informatīvos materiālus, ko vari 

izmantot komunikācijā ar cilvēkiem. 

https://mana.latvija.lv/e-adrese/
https://viss.gov.lv/lv/Informacijai/Dokumentacija/Vadlinijas/e-adrese
https://viss.gov.lv/lv/Informacijai/Dokumentacija/Vadlinijas/e-adrese#show2
https://viss.gov.lv/lv/Informacijai/Dokumentacija/Vadlinijas/e-adrese#show2
mailto:atbalsts@vraa.gov.lv
https://www.eparaksts.lv/lv/
https://www.eparaksts.lv/lv/palidziba/buj/eparaksts_eid/Kas_ir_eID_karte
https://www.eparaksts.lv/lv/Produkti/Privatpersonam/mid/apraksts
https://www.eparaksts.lv/lv/Produkti/Privatpersonam/eParakstsLV/eParakstsLV_apraksts_
https://www.eparaksts.lv/lv/Produkti/Jur_per/eparaksts_karte/apraksts
https://mana.latvija.lv/
https://mana.latvija.lv/situacijas/
https://mana.latvija.lv/e-adrese/
https://mana.latvija.lv/informativie-materiali/


Portāls Latvija.lv – valsts pārvaldes pakalpojumu 

portāls! 
Portālā Latvija.lv pieejami vairāk kā 700 valsts un pašvaldību 

iestāžu e-pakalpojumi, kuru izmantošana sniedz iespēju vēlamo 

pakalpojumu saņemt vai pieteikt attālināti, nedodoties uz iestādi 

klātienē.  

Personas apliecība (eID karte) un e-paraksts 

Ja personai ir: 

 eID karte ar aktivizētu e-parakstu (izsniegti PIN kodi);  

 mobilā lietotne «eParaksts mobile» (identitātes 

apliecināšanai) un «eParakstsLV» (dokumentu e-

parakstīšanai); 

 «eParaksts» karte (juridiskām personām un iestādēm)  

šos rīkus var izmantot, lai: 

 saņemtu e-pakalpojumus, kuru 

izpildei nepieciešama 

autentifikācija;  

 parakstītu dokumentus ar drošu elektronisko parakstu (piemēram, līgumus ar 

atkritumu apsaimniekotāju, pieteikumus skolai u.c.). Uzzini vairāk tīmekļa vietnē 

www.eparaksts.lv. 

Oficiālā elektroniskā adrese jeb e-adrese  

Portālā Latvija.lv ikvienam e-adreses lietotājam ir drošs konts, 

kas nodrošina oficiālo ziņojumu no valsts iestādēm saņemšanu un 

glabāšanu. Tā ir iespēja no jebkuras vietas pasaulē visu saziņu ar 

valsts un pašvaldību iestādēm veikt elektroniski un vienuviet – 

savā e-adresē. 

Informācija (tai skaitā video pamācības): 

 iedzīvotājiem: mana.latvija.lv/e-adrese/; 

 uzņēmējiem: mana.latvija.lv/e-adrese-juridiskam-personam/.  

Vienotie klientu apkalpošanas centri 
Valstī darbojas 117 valsts un pašvaldību vienotie klientu apkalpošanas centri, kuros iespējams saņemt atbalstu 

un palīdzību e-pakalpojumu izmantošanā, kā arī e-adreses izveidē.  

Šobrīd aicinām ar vienotajiem klientu apkalpošanas centriem sazināties telefoniski vai elektroniski, jo 

klientu apkalpošana klātienē netiek nodrošināta.  

Kontaktinformācija pieejama:  www.latvija.lv/lv/pakalpojumucentri.  

Atceries par drošības pasākumiem digitālajā vidē!   

Izmanto privāto pārlūkošanu, dzēs pārlūkošanas vēsturi, dzēs lejupielādētos failus no 

publiskiem datoriem pēc e-risinājumu izmantošanas, nesaglabā ievadītās paroles 

pārlūkprogrammā un, beidzot darbu sistēmās, atslēdzies no tās.  

Vairāk informācijas vari atrast vietnē mana.latvija.lv.  

Aicinām Jūs palīdzēt un sniegt atbalstu, konsultējot savus klientus, kolēģus un līdzcilvēkus 

par iespējām sazināties ar valsti un saņemt pakalpojumus digitāli! 

Informāciju sagatavoja Evija Vidiņa  
Ozolmuižas pagasta bibliotēkas vadītāja 

https://www.latvija.lv/
https://www.latvija.lv/lv/Epakalpojumi
https://www.pmlp.gov.lv/
https://www.eparaksts.lv/lv/Produkti/Privatpersonam/mid/apraksts
https://www.eparaksts.lv/lv/Produkti/Privatpersonam/eParakstsLV/eParakstsLV_apraksts_
https://www.eparaksts.lv/lv/Produkti/Jur_per/eparaksts_karte/apraksts
http://www.eparaksts.lv/
https://mana.latvija.lv/e-adrese/
http://www.latvija.lv/
https://mana.latvija.lv/e-adrese/
https://mana.latvija.lv/e-adrese/
https://mana.latvija.lv/e-adrese-juridiskam-personam/
http://www.latvija.lv/lv/pakalpojumucentri
https://mana.latvija.lv/

